
BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23   BURG-WÄCHTER

Obsah    Dopisní schránky Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. 149Dopisní schránky    Obsah148

Zaujmou pozornost 

u vašeho vchodu!

Bezpečnost a kvalita na pohled i na dotek. 

Se snadnou údržbou. S dlouhou životností. A pěkné 
na pohled.
Dopisní schránky BURG-WÄCHTER zajistí sympatické akcen-

ty u vašeho vchodu. Díky nadčasovému designu a kvalitní-
mu zpracování každé schránky jsou tyto modely dlouhole-

tým a oblíbeným doplňkem.

Různé materiály uspokojí nejrůznější zákazníky a individuální 
požadavky. Z plastu, nerezové či pozinkované oceli nebo 
z litiny − široce strukturovaná nabídka dopisních schránek 
BURG-WÄCHTER zaručuje jak pěkný vzhled, tak bezpečnost 
přímo u vašich dveří.

Dopisní schránky

Výborně!  
Dopisní schránky 
BURG-WÄCHTER získaly 
ocenění PLUS X AWARD v 
kategorii „Nejvyšší spoko-
jenost zákazníků 2021“. 

150

156

171

174

189

190

192

194

196

197

200

204

208

210

211

212

214

216

221

Dopisní schránky

Balíkové boxy

VELMI KVALITNÍ MATERIÁL, PRAKTICKÉ DETAILY A VELKÝ VÝBĚR: DOPISNÍ SCHRÁNKA  
OD SPOLEČNOSTI BURG-WÄCHTER RUČÍ ZA BEZPEČNOST A KVALITU.

BALÍKOVÉ BOXY EBOXX A EBOXX EASY+ ZAJISTÍ DORUČENÍ VAŠICH BALÍKŮ V KTEROU-

KOLIV DOBU. CHYTŘE VYMYŠLENÉ, KVALITNĚ ZPRACOVANÉ A VŽDY POUŽITELNÉ.

Plast

Nerezová ocel

Black & Steel

Pozinkovaná ocel – Dopisní schránky

Pozinkovaná ocel – Sestavy dopisních schránek

Pozinkovaná ocel – Boxy na noviny

Hliníková litina

Dopisní schránky na plot

Poštovní schránky

Stojan na dopisní schránky

Volně stojící dopisní schránky

Volně stojící dopisní schránky / sestavy

Vhozy pro dopisní schránky

Náhradní díly pro dopisní schránky

Balíkový box eBoxx 

Balíkový box eBoxx EASY+

Sestavy balíkových boxů

Příslušenství



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Plast    Dopisní schránky 151Dopisní schránky    Plast150 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

SECURITY 

LEVEL

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

PlastPlast

Dopisní schránky
PlastPlast

Dopisní schránky

Piano
Plastová dopisní schránka se 
vzhledem klavírního laku

• K dodání v sedmi různých barvách

• Kvalitní plast

• Se zarážkou otvírání

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Pearl
Plastová dopisní schránka 
s matným povrchem

• Kvalitní plast

• Se zarážkou otvírání

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

886 M Merlot 37180 0 400 x 380 x 178 325 x 34
886 G Granit 37170 1 400 x 380 x 178 325 x 34
886 LB Světle modrá 37160 2 400 x 380 x 178 325 x 34
886 MB Námořnická modrá 37150 3 400 x 380 x 178 325 x 34
886 R Červená 35600 5 400 x 380 x 178 325 x 34
886 S Černá 35620 3 400 x 380 x 178 325 x 34
886 W Bílá 35610 4 400 x 380 x 178 325 x 34

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

886 GR Granit 35650 0 400 x 380 x 178 325 x 34

Piano 886 Světle modrá
(RAL 5014)

Piano 886 Granit
(RAL 7016)

Piano 886 Bílá
(RAL 9003)

Piano 886 Merlot
(RAL 3004)

Piano 886 Námořnická modrá
(RAL 5013)

Piano 886 Červená
(RAL 3000)

Piano 886 Černá
(RAL 9005)

Piano 886 Merlot
(RAL 3004)

Pearl 886 Granit
(RAL 7016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Plast    Dopisní schránky 153Dopisní schránky    Plast152 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Fehmarn
S integrovanou přihrádkou na noviny

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a antracitová

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bremen
S integrovanou přihrádkou na noviny

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a hnědá

• Se zarážkou otvírání

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

885 W Bílá 12590 8 320 x 405 x 155 330 x 30
885 BR Hnědá 12570 0 320 x 405 x 155 330 x 30

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3888 W Bílá 25780 7 305 x 415 x 160 325 x 33
3888 ANT Antracitová 33600 7 305 x 415 x 160 325 x 33

PlastPlast

Dopisní schránky
PlastPlast

Dopisní schránky

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

Kiel
S integrovanou přihrádkou na noviny

• K dodání ve třech různých barvách:  
bílá, stříbrná, zelená a černá

• Se zarážkou otvírání

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

886 W Bílá 12800 8 400 x 380 x 178 325 x 34
886 Si Stříbrná 07830 3 400 x 380 x 178 325 x 34
886 GR Zelená 12920 3 400 x 380 x 178 325 x 34
886 S Černá 12790 2 400 x 380 x 178 325 x 34

Stříbrná
(podobná 
odstínu  
RAL 9006)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Zelená
(podobná 
odstínu  
RAL 6005)

Černá 
(podobná 
odstínu  
RAL 9005)

Hnědá  
(podobná odstínu RAL 8019)

Malmö
S integrovanou přihrádkou na noviny

• Se zarážkou otvírání

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

889 W Bílá 18350 2 330 x 420 x 170 325 x 33



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Plast    Dopisní schránky 155Dopisní schránky    Plast154 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Bílá 
(podobná odstínu RAL 9003)

Antracitová  
(podobná odstínu RAL 7016)

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Turn
Plastová dopisní schránka

• Antracitová celoplastová dopisní schránka

• Přední strana s kvalitní povrchovou úpravou – 
hedvábně matná bílá nebo s velmi kvalitní 
strukturou se vzhledem nerezové oceli

4900
Perfektní doplněk k typu Classico 
nebo Swing

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, stříbrná a antracitová

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4941 ANT/W
Antracitová / 
hedvábně 
matná bílá

34430 9 443 x 374 x 160 360 x 32

4942 ANT/NI
Antracitová / 
vzhled nere-
zové oceli

34490 3 443 x 374 x 160 360 x 32

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

4900 W Bílá 32690 9 107 x 360 x 145
4900 Si Stříbrná 32700 5 107 x 360 x 145
4900 ANT Antracitová 40890 2 107 x 360 x 145

PlastPlast

Dopisní schránky
PlastPlast

Dopisní schránka / box na noviny

Antracitová/bílá 
(antracitová podobná odstínu RAL 7016)

Antracitová / vzhled nerezové oceli  
(antracitová podobná odstínu RAL 7016)

• Větší komfort: Zarážka otvírání, 
velmi prostorná

• Vhoz ve formátu DIN C4

Classico
Plastová dopisní schránka

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a stříbrná

• Se zarážkou otvírání

• Mimořádná odolnost proti  
povětrnostním vlivům

• Vhoz ve formátu DIN C4

Swing
Plastová dopisní schránka

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, stříbrná a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Mimořádná odolnost proti  
povětrnostním vlivům 

• Vhoz ve formátu DIN C4

Stříbrná 
(podobná odstínu RAL 9006)

Antracitová 
(podobná odstínu RAL 7016)

Stříbrná
(podobná odstínu RAL 9006)

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4931 W Bílá 24740 2 375 x 384 x 145 360 x 32
4932 Si Stříbrná 24750 1 375 x 384 x 145 360 x 32

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4905 W Bílá 05330 0 419 x 271 x 129 261 x 39
4906 Si Stříbrná 05470 3 419 x 271 x 129 261 x 39
4906 ANT Antracitová 39660 5 419 x 271 x 129 261 x 39

Stříbrná 
(RAL 9006)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

157156 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Nerezová ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Nerezová ocel

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3765 Ni 01260 4 437x 370 x 164 326 x 35

Cosmo
Z ručně leštěné nerezové oceli 
bez povrchových úprav

• Obzvláště silná přední strana z nerezové oceli

• Skrytý zámek, pohodlné zamykání bez klíče

• Se zarážkou otvírání

• Velká přihrádka na noviny na zadní straně, 
otevřená z obou stran

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3755 Ni 33500 0 594 x 370 x 155 325 x 34

Opera
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Skrytý zámek, pohodlné zamykání bez klíče

• S integrovaným boxem na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Quadus
Z ručně leštěné nerezové oceli 
bez povrchových úprav

• Skrytý zámek, pohodlné zamykání bez klíče

• S integrovaným boxem na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3745 Ni 33510 9 497 x 475 x 145 325 x 34

Hanseatic
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3816 Ni 28860 3 342 x 436 x 175 334 x 33



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

159158 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Nerezová ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Nerezová ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Verona
Z ručně leštěné nerezové oceli 
bez povrchových úprav

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3844 Ni 32500 1 354 x 404 x 150 335 x 30

Milano
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Nordic 3680
Prostorná dopisní schránka

• S transparentním ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Speciální obloukový stojan vhodný  
k tomuto modelu (viz strana 197)

• Vhoz ve formátu DIN C4

Nordic 3780
Prostorná dopisní schránka

• Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Speciální obloukový stojan vhodný  
k tomuto modelu (viz strana 197)

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3780 Ni 36780 3 560 x 380 x 222 327 x 44

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3843 Ni 32420 2 488 x 352 x 182 267 x 30

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3680 Ni 36820 6 475 x 300 x 222 242 x 33



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

161160 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Nerezová ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Nerezová ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Amrum
S transparentním ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Sada Amrum
S transparentním ochranným lakem

• S integrovaným boxem na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

• S bočním krytem na 
integrovaný novinový box

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3867 Ni 08140 2 320 x 377 x 115 332 x 31

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

38670 Ni 08150 1 420 x 377 x 115 332 x 31

Sada Comfort
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• S integrovaným boxem na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Comfort
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3913 Ni 04190 1 340 x 380 x 148 332 x 32

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

39130 Ni 32680 0 440 x 380 x 148 332 x 32



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

163162 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Nerezová ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Nerezová ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Hannover
S transparentním ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN B5

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3861 Ni 09480 8 305 x 225 x 75 190 x 30

Borkum
S transparentním ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3877 Ni 20200 5 322 x 362 x 100 333 x 34

Sada Borkum
S transparentním ochranným lakem

• S integrovaným boxem na noviny 

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

• S bočním krytem na integrovaný 
novinový box

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

38770 Ni 39690 2 422 x 362 x 100 333 x 34

Malaga
Solární LED osvětlení domovního  
čísla s čidlem pro stmívání

• S transparentním ochranným lakem

• S integrovaným boxem na noviny

• Včetně samolepicích domovních čísel  
(3x 0-9 / 1x A-F)

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4400 Ni 75310 1 420 x 377 x 115 332 x 31



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

165164 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Nerezová ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Nerezová ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Berlin
S transparentním ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3777 Ni 38060 4 400 x 285 x 105 252 x 33

Sada Berlin
S transparentním ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• S integrovaným boxem na noviny

• Vhoz ve formátu DIN C4

• S bočním krytem na integrovaný  
novinový box

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

37770 Ni 39700 8 500 x 285 x 105 252 x 30

Sada Oslo
S transparentním ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• S integrovaným boxem na noviny 

• Vhoz ve formátu DIN C4

• S bočním krytem na integrovaný  
novinový box

Oslo
S transparentním ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3767 Ni 39670 4 400 x 300 x 110 250 x 33

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

37670 Ni 39680 3 500 x 300 x 110 250 x 33



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

167166 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Nerezová ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Nerezová ocel

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Hamburg

S transparentním ochranným lakem

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3815 Ni 38130 4 478 x 322 x 152 245 x 35

Modena
Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3857 Ni 01740 1 335 x 360 x 127 325 x 33

Riviera

S transparentním ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3835 Ni 38670 5 460 x 335 x 130 275 x 35

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3856 Ni 38640 8 330 x 376 x 106 325 x 35

Toscana
S transparentním ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

169168 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Nerezová ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Nerezová ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Boxy na noviny

Sada Lucca
Matné průsvitné plastové dveře

• Tělo s transparentním ochranným lakem

• S integrovaným boxem na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

LUCCA-SET 37130 Ni Letter 18080 8 440 x 380 x 148 332 x 32

Lucca
Matné průsvitné plastové dveře

• Tělo s transparentním ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

LUCCA 3713 Ni Letter 14430 5 340 x 380 x 148 332 x 32

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

3800
Kulatý box na noviny

• Z ručně leštěné nerezové oceli  
bez povrchových úprav

• S bočním krytem

• Oboustranný

Výrobek EAN Š x Ø
40 03482... mm

3800 Ni 09540 9 400 x 120

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
YVýrobek EAN V x Š x H

40 03482... mm

3820 Ni 18820 0 102 x 362 x 102

3820
Vhodný pro modely Amrum a Borkum – 
tvoří jednu jednotku

• S transparentním ochranným lakem

• Oboustranné použití

• S bočním krytem

• Včetně materiálu 
pro upevnění k dopisní schránce

• Montáž: 
- pod dopisní schránku (připevnit lepicí  
  páskou, potom přišroubovat) 
- na dopisní schránku (lepicí páskou) 
- není vhodný pro přímou montáž na zeď



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Plast    Dopisní schránky 171Dopisní schránky    Plast170 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

6848 B+S Black & Steel 42020 1 405 x 364 x 110 328 x 39

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3848 Ni Nerezová ocel 42010 2 405 x 364 x 110 328 x 39

Plánované dodání od 3. čtvrtletí/2022! Plánované dodání od 3. čtvrtletí/2022!

Black & SteelBlack & Steel
Dopisní schránky

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

171170 Black & Steel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Nerezová ocel Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Seattle
• S integrovaným boxem na noviny

• Kvalitní ocelová schránka,  
matný černý povrch

• Nerezová dvířka a vhoz s transparentním 
ochranným lakem

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Seattle

S transparentním ochranným lakem

• S integrovaným boxem na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

173172 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Black & Steel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Black & Steel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

London
• Kvalitní ocelová schránka,  

matný černý povrch

• Nerezová dvířka a vhoz s transparentním 
ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN C4

Sada London
• S integrovaným boxem na noviny

• Kvalitní ocelová schránka,  
matný černý povrch

• Nerezová dvířka a vhoz s transparentním 
ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN C4

Oxford
• Kvalitní ocelová schránka,  

matný černý povrch

• Nerezová dvířka a vhoz s transparentním 
ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN C4

Sada Oxford
• S integrovaným boxem na noviny

• Kvalitní ocelová schránka,  
matný černý povrch

• Nerezová dvířka a vhoz s transparentním 
ochranným lakem

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

6867 B+S 61770 0 320 x 377 x 115 332 x 31

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

6877 B+S 61480 8 322 x 362 x 100 333 x 34

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

68770 B+S 61490 7 403 x 362 x 100 333 x 34

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

68670 B+S 61470 9 420 x 377 x 115 332 x 31

Black & SteelBlack & Steel
Dopisní schránky

Black & SteelBlack & Steel
Dopisní schránky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

175174 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Verona
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

844 W Bílá 34350 0 354 x 404 x 150 335 x 30
844 ANT Antracitová 34340 1 354 x 404 x 150 335 x 30

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

680 W Bílá 36840 4 475 x 300 x 222 242 x 33
680 S Černá 36830 5 475 x 300 x 222 242 x 33
680 GR Zelená 36850 3 475 x 300 x 222 242 x 33

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

780 W Bílá 36800 8 560 x 380 x 222 327 x 44
780 S Černá 36790 2 560 x 380 x 222 327 x 44
780 GR Zelená 36810 7 560 x 380 x 222 327 x 44

Černá
(podobná odstínu RAL 9005)

Černá
(podobná odstínu 
RAL 9005)

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Zelená
(podobná odstínu 
RAL 6009)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Milano
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• S integrovanou přihrádkou na noviny

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

843 W Bílá 32400 4 488 x 352 x 182 267 x 30

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Nordic 680
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, černá a zelená

• Prostorná dopisní schránka

• Speciální obloukový stojan vhodný 
k tomuto modelu (viz strana 197)

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Nordic 780
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, černá a zelená

• Prostorná dopisní schránka

• Speciální obloukový stojan vhodný 
k tomuto modelu (viz strana 197)

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

177176 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

Capri
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a antracitová

• Vhoz ve formátu DIN B5

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

813 W Bílá 38700 9 304 x 215 x 80 176 x 30
813 ANT Antracitová 38710 8 304 x 215 x 80 176 x 30

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Riviera
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

835 W Bílá 38680 4 460 x 335 x 130 275 x 35
835 ANT Antracitová 38690 3 460 x 335 x 130 275 x 35

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Toscana
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

856 W Bílá 38650 7 330 x 376 x 106 325 x 35
856 ANT Antracitová 38660 6 330 x 376 x 106 325 x 35

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

SECURITY 

LEVEL

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Modena
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, stříbrná a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

857 W Bílá 01720 3 335 x 360 x 127 325 x 33
857 Si Stříbrná 01730 2 335 x 360 x 127 325 x 33
857 ANT Antracitová 18700 5 335 x 360 x 127 325 x 33

Stříbrná
Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

179178 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Sylt
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, odstín starého železa  
a kovová měděná

• Komfortní hloubka

• Poštovní trubka z litiny

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

1883 W Bílá 12810 7 345 x 410 x 205 330 x 35
1883 E Odstín starého železa 12820 6 345 x 410 x 205 330 x 35
1883 K Kovová měděná 12830 5 345 x 410 x 205 330 x 35

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Odstín  
starého železa Kovová měděná

Kopenhagen
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, odstín starého železa a zelená

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

882 W Bílá 12730 8 345 x 410 x 205 330 x 35
882 E Odstín starého železa 12700 1 345 x 410 x 205 330 x 35
882 GR Zelená 12710 0 345 x 410 x 205 330 x 35

Odstín  
starého železa

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Pozinkovaná ocel    Dopisní schránky 

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

Seattle
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• S integrovaným boxem na noviny

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

848 W Bílá 42040 9 405 x 364 x 110 328 x 39
848 ANT Antracitová 42030 0 405 x 364 x 110 328 x 39

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Plánované dodání od 3. čtvrtletí/2022!
Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

Malaga
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• Solární LED osvětlení domovního  
čísla s čidlem pro stmívání 

• S integrovaným boxem na noviny

• Včetně samolepicích domovních čísel  
(3x 0-9 / 1x A-F) 

Stříbrná

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a stříbrná

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

4400 W Bílá 75320 0 420 x 377 x 115 332 x 31
4400 Si Stříbrná 75330 9 420 x 377 x 115 332 x 31

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

181180 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

Sada Olymp
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• S integrovaným boxem na noviny

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a stříbrná

• Ochranná střecha z plastu

Olymp
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a stříbrná

• Ochranná střecha z plastu

• Se zarážkou otvírání

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

916 W Bílá 00900 0 340 x 389 x 193 332 x 32
916 Si Stříbrná 00910 9 340 x 389 x 193 332 x 32

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

91600 W Bílá 32620 6 445 x 389 x 193 332 x 32
91600 Si Stříbrná 32610 7 445 x 389 x 193 332 x 32

Stříbrná

Stříbrná

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Comfort
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, stříbrná a černá

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

913 W Bílá 04120 8 340 x 380 x 148 332 x 32
913 Si Stříbrná 04150 5 340 x 380 x 148 332 x 32
913 S Černá 04140 6 340 x 380 x 148 332 x 32

Stříbrná
Černá 
(podobná odstínu RAL 9005)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Sada Comfort
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• S integrovaným boxem na noviny

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, stříbrná a černá

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

91300 W Bílá 32670 1 440 x 380 x 148 332 x 32
91300 Si Stříbrná 32660 2 440 x 380 x 148 332 x 32
91300 S Černá 32650 3 440 x 380 x 148 332 x 32

Stříbrná
Černá
(podobná odstínu RAL 9005)

• Se zarážkou otvírání

• Komfortní hloubka

• Vhoz ve formátu DIN C4



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

183182 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránky 

Hnědá
(podobná 
odstínu 
RAL 8014)

Stří-
brná

Antraci-
tová
(podobná 
odstínu  
RAL 7016)

Černá
(podobná 
odstínu  
RAL 9005)

Stříbrná

Antracitová
(podobná 
odstínu  
RAL 7016)

Černá
(podobná 
odstínu  
RAL 9005)

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

867 W Bílá 20230 2 320 x 377 x 115 332 x 31
867 BR Hnědá 20250 0 320 x 377 x 115 332 x 31
867 Si Stříbrná 31040 3 320 x 377 x 115 332 x 31
867 ANT Antracitová 27310 4 320 x 377 x 115 332 x 31
867 S Černá 20240 1 320 x 377 x 115 332 x 31

Amsterdam
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání v pěti barvách:  
bílá, hnědá, stříbrná, antracitová  
a černá

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Sada Vario
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech různých barvách:  
bílá, stříbrná, antracitová a černá

• S integrovaným boxem na noviny

• S bočním krytem na integrovaný  
novinový box

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

86720 W Bílá 31420 3 420 x 377 x 115 332 x 31
86720 Si Stříbrná 31440 1 420 x 377 x 115 332 x 31
86720 ANT Antracitová 38210 3 420 x 377 x 115 332 x 31
86720 S Černá 31460 9 420 x 377 x 115 332 x 31

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5877 W Bílá 61120 3 322 x 362 x 100 333 x 34
5877 E Železo 61110 4 322 x 362 x 100 333 x 34
5877 Si Stříbrná 61130 2 322 x 362 x 100 333 x 34

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5867 W Bílá 61150 0 320 x 377 x 115 332 x 31
5867 E Železo 61140 1 320 x 377 x 115 332 x 31
5867 Si Stříbrná 61160 9 320 x 377 x 115 332 x 31

Journal
Pozinkovaný ocelový plech

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, železo a stříbrná 

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Mail
Pozinkovaný ocelový plech

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, železo a stříbrná

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Železo Stříbrná

Železo Stříbrná



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

185184 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Holiday
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech různých barvách:  
bílá, stříbrná, železo a zelená

• Vhoz ve formátu DIN B5

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5842 W Bílá 61190 6 357 x 390 x 135 262 x 38
5842 Si Stříbrná 61200 2 357 x 390 x 135 262 x 38
5842 E Železo 61180 7 357 x 390 x 135 262 x 38
5842 GR Zelená 61170 8 357 x 390 x 135 262 x 38

Stříbrná

Zelená
(podobná 
odstínu  
RAL 6009)Železo

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Daily
Celoplošně zinkováno,  
se strukturovaným lakem

• K dodání ve třech různých barvách:  
bílá, železo, stříbrná a zelená

• Vhoz ve formátu DIN B5

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5861 GR Zelená 61030 5 305 x 225 x 75 190 x 30
5861 E Železo 61040 4 305 x 225 x 75 190 x 30
5861 W Bílá 61050 3 305 x 225 x 75 190 x 30
5861 Si Stříbrná 61060 2 305 x 225 x 75 190 x 30

Stříbrná Železo

Zelená
(podobná odstínu  
RAL 6009)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Letter
Celoplošně zinkováno,  
se strukturovaným lakem

• K dodání ve třech různých barvách:  
bílá, železo, stříbrná a zelená

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5832 W Bílá 61090 9 370 x 270 x 92 230 x 32
5832 E Železo 61080 0 370 x 270 x 92 230 x 32
5832 Si Stříbrná 61100 5 370 x 270 x 92 230 x 32
5832 GR Zelená 61070 1 370 x 270 x 92 230 x 32

ŽelezoStříbrná

Zelená
(podobná odstínu 
RAL 6009)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

Texel
Celoplošně zinkováno,  
strukturovaný lak

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, železo a stříbrná 

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

Texel 5767 W Bílá 35560 2 396 x 301 x 115 250 x 33
Texel 5767 Si Stříbrná 35550 3 396 x 301 x 115 250 x 33
Texel 5767 E Železo 35540 4 396 x 301 x 115 250 x 33

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Stříbrná Železo



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

187186 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Wismar
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou 

• K dodání ve dvou velikostech:

• 771: K dodání ve třech barvách:  
bílá, šedá a černá

• Bez vhozu s rámem

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

771 W Bílá 12930 2 315 x 215 x 75 185 x 35
771 GRA Šedá 12610 3 315 x 215 x 75 185 x 35
771 S Černá 12620 2 315 x 215 x 75 185 x 35
772 W Bílá 28830 6 340 x 255 x 85 225 x 35

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Šedá
(podobná odstínu  
RAL 7035)

Železo

Černá
(podobná odstínu  
RAL 9005)

Stříbrná

• S průzorem

• 771: Vhoz ve formátu DIN B5  
772: Vhoz ve formátu DIN A4

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Köln
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve dvou velikostech:

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a hnědá

• S průzorem

Pocket
S kvalitní povrchovou úpravou

• Pozinkovaný ocelový plech

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, železo a stříbrná

• S průzorem

• Vhoz ve formátu DIN B5

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

871 W Bílá 13760 4 315 x 215 x 75 185 x 35
871 BR Hnědá 12520 5 315 x 215 x 75 185 x 35
872 W Bílá 13770 3 340 x 255 x 85 225 x 35
872 BR Hnědá 12530 4 340 x 255 x 85 225 x 35

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

5871 W Bílá 61010 7 315 x 215 x 75 185 x 35
5871 E Železo 61000 8 315 x 215 x 75 185 x 35
5871 Si Stříbrná 61020 6 315 x 215 x 75 185 x 35

Hnědá
(podobná odstínu RAL 8014)

• 871: Vhoz ve formátu DIN B5 
872: Vhoz ve formátu DIN A4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

189188 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Pozinkovaná ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel

Borkum 3877 Ni

Leipzig 
777 W

Potsdam  
877 W

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

Děrovaná 777 W Bílá 27380 7 397 x 284 x 104
Děrovaná 777 ANT Antracitová 27320 3 397 x 284 x 104
Děrovaná 871 W Bílá 13780 2 315 x 215 x 75
Děrovaná 872 W Bílá 13790 1 340 x 255 x 85
Děrovaná 877 W Bílá 20280 7 322 x 362 x 100
Děrovaná 877 Si Stříbrná 20800 7 322 x 362 x 100
Děrovaná 877 ANT Antracitová 27790 4 322 x 362 x 100
Děrovaná 3877 Si Nerezová ocel 20390 3 322 x 362 x 100

Rám k omítnutí Bílá 09380 1 30 x 20 x 2

Spojení 08370 3 Na jednu dopisní schránku
Speciální obal 00100 4 Na jednu dopisní schránku

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky

Příklad  UVP

Počet kusů, výrobek

4 dopisní schránky Köln 872 W, děrované

4 spojovací prvky

1 rám k omítnutí 2,62 bm 
(výška 340 mm x 4 + šířka 255 mm x 4 + zaříznutí rohu 60 mm)

4 speciální balení

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Leipzig
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, hnědá a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

777 W Bílá 28930 3 397 x 284 x 104 252 x 30
777 BR Hnědá 28910 5 397 x 284 x 104 252 x 30
777 ANT Antracitová 28000 3 397 x 284 x 104 252 x 30

Hnědá
(podobná odstínu RAL 8014)

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

SECURITY 

LEVEL

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Potsdam
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dodání ve třech různých barvách:  
bílá, stříbrná, hnědá a antracitová

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

877 W Bílá 20260 9 322 x 362 x 100 333 x 34
877 Si Stříbrná 07750 4 322 x 362 x 100 333 x 34
877 BR Hnědá 20270 8 322 x 362 x 100 333 x 34
877 ANT Antracitová 29360 7 322 x 362 x 100 333 x 34

Stříbrná

Hnědá
(podobná 
odstínu 
RAL 8014)

Antracitová
(podobná odstínu 
RAL 7016)

Sestavy dopisních schránek
Platí pro modely Borkum, Leipzig, 
Potsdam a Köln (děrované)

• Snadné upevnění díky většímu počtu 
montážních otvorů

• Plastové zátky pro nevyužité montážní 
otvory jsou součástí balení

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Sestavy dopisních schránek, nástěnná montáž

• Rám k omítnutí jen pro montáž pod 
omítku, cena za běžný metr

• Pro sestavy dopisních schránek od čtyř 
kusů je vyžadováno speciální balení



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

191190 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel Pozinkovaná ocel    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

5800
Pozinkovaná ocel

• K dodání ve třech různých barvách: 
bílá, stříbrná, zelená a železo

• Kulatý tvar

• Oboustranný

• Bez bočního krytu

820
Pozinkovaná ocel – vhodná 
k modelům Amrum a Potsdam 

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a stříbrná

• S bočním krytem

• Včetně materiálu pro upevnění 
k dopisní schránce

808
Pozinkovaná ocel

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, měď a odstín starého železa

• Hranatý tvar s vyraženým písmem

• Oboustranný

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Boxy na noviny

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Boxy na noviny

• Montáž: 
- pod dopisní schránku (připevnit lepicí  
  páskou, potom přišroubovat) 
- na dopisní schránku (lepicí páskou) 
- není vhodný pro přímou montáž  
  na zeď

• Užitná šířka: 380 mm

• S vhodným lakovaným kovovým  
bočním krytem

Stříbrná

Měď

Stříbrná

Zelená
(podobná odstínu  
RAL 6009)

Odstín starého železa

Černá
(podobná odstínu 
RAL 9005)

Železo

Hnědá
(podobná odstínu RAL 8014)

Stříbrná

Výrobek Barva EAN Š x Ø
40 03482... mm

5800 W Bílá 61230 9 400 x 120
5800 Si Stříbrná 61240 8 400 x 120
5800 E Železo 61220 0 400 x 120
5800 GR Zelená 61210 1 400 x 120

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

820 W Bílá 31350 3 102 x 362 x 102
820 Si Stříbrná 31370 1 102 x 362 x 102

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

808 W Bílá 20070 4 120 x 425 x 110
808 K Měď 12150 4 120 x 425 x 110
808 E Odstín starého železa 12140 5 120 x 425 x 110

Bílá (podobná odstínu RAL 9016) Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Bílá (podobná odstínu RAL 9016) Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

800
Pozinkovaná ocel

• K dodání ve třech různých barvách: 
bílá, stříbrná, černá a hnědá

• S bočním plastovým krytem

• Kulatý tvar

• Oboustranný

Výrobek Barva EAN Š x Ø
40 03482... mm

800 W Bílá 13750 5 400 x 120
800 Si Stříbrná 31100 4 400 x 120
800 BR Hnědá 13710 9 400 x 120
800 S Černá 13700 0 400 x 120



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

193192 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Hliníková litina    Dopisní schránky Dopisní schránky    Hliníková litina

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

by BURG-WÄCHTER

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

Venezia
Masivní dopisní schránka  
z hliníkové litiny

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a bronzová

• S držákem na dopisy

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

1899 W Bílá 31530 9 390 x 417 x 170 307 x 33
1899 BC Bronzová 31510 1 390 x 417 x 170 307 x 33

Hliníková litinaHliníková litina
Dopisní schránky

Hliníková litinaHliníková litina
Box na noviny

Bronzová
(podobná odstínu RAL 8025)

• Komfortní hloubka

• Zcela odolná proti povětrnostním vlivům

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bordeaux
Masivní dopisní schránka  
z hliníkové litiny

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, zelená a bronzová

• S držákem na dopisy

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

1895 W Bílá 18150 8 480 x 425 x 180 330 x 32
1895 GR Zelená 18130 0 480 x 425 x 180 330 x 32
1895 BC Bronzová 18110 2 480 x 425 x 180 330 x 32

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Bronzová
(podobná odstínu RAL 8025)

• Komfortní hloubka (velký užitný prostor)

• Zcela odolná proti povětrnostním vlivům

• Vhoz ve formátu DIN C4

1890
Masivní box na noviny  
z hliníkové litiny

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, zelená a bronzová 

• Zcela odolná proti povětrnostním vlivům

Zelená
(podobná odstínu RAL 6009)

Bronzová
(podobná odstínu RAL 8025)

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

1890 W Bílá 12080 4 150 x 420 x 112
1890 GR Zelená 12060 6 150 x 420 x 112
1890 BC Bronzová 12040 8 150 x 420 x 112

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)

Bílá (podobná odstínu RAL 9003)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

195194 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Nerezová ocel    Dopisní schránky Dopisní schránky    Pozinkovaná ocel

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

Nerezová ocelNerezová ocel
Dopisní schránky na plot

Potsdam
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• Dopisní schránka na plot

• Se zadním vhozem

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a hnědá

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

878 W Bílá 20490 0 322 x 362 x 100 333 x 34
878 BR Hnědá 20480 1 322 x 362 x 100 333 x 34

Hnědá
(podobná odstínu RAL 8014)

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Borkum
S transparentním ochranným lakem

• Dopisní schránka na plot z nerezové oceli

• Se zadním vhozem

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

3878 Ni 18730 2 322 x 362 x 100 333 x 34

Pozinkovaná ocelPozinkovaná ocel
Dopisní schránky na plot

Leipzig
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• Dopisní schránka na plot

• Se zadním vhozem 

• K dodání ve dvou barvách:  
bílá a hnědá

Hnědá 
(podobná odstínu RAL 8014)

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

778 W Bílá 28970 9 397 x 284 x 104 252 x 30
778 BR Hnědá 28920 4 397 x 284 x 104 252 x 30

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Quality Made in Germany 
Tyto dopisní schránky se vyrábějí v Německu.

Velmi vysoká 
odolnost proti korozi 

Vysoká odolnost proti korozi 
 

SECURITY 

LEVEL

Zvýšená ochrana 
proti krádeži a vniknutí 

SECURITY 

LEVEL

Standardní ochrana 
proti krádeži a vniknutí

Zarážka otvírání udrží dvířka natolik otevřená, 
aby bylo možné poštu pohodlně vyjmout. 

Pro každého, kdo dostává hodně pošty nebo 
nevybírá schránku příliš často. 

Dopisní schránky z kvalitní nerezové oceli. Jsou velmi 
odolné proti povětrnostním vlivům a mají dlouhou 
životnost.

Dopisní schránky vybavené solárním panelem pro 
osvětlení domovního čísla. 

Dodávají se včetně dvou klíčů. 
 

Testované podle normy EN 13724 v laboratoři firmy 
BURG-WÄCHTER. Norma definuje velikost, rozměry 
vhozu a odolnost proti vlivům počasí a klasifikuje 
ochranu proti vloupání a korozi.

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Kvalitativní znaky dopisních schránek BURG-WÄCHTER



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

197196 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Dopisní schránky    Poštovní schránky Stojan na dopisní schránky    Dopisní schránky 

Černá
(podobná odstínu  
RAL 9004)

Hliník

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Výrobek Barva EAN Délka Ø
40 03482... mm mm

Rondo 145 W Bílá 27760 7 1740 50

Rondo 
• Oblouk z hliníku s povrchovou úpravou

• K zabetonování

• S deskou pro přišroubování k dopisní 
schránce

• Vhodné dopisní schránky: Piano (str. 151), 
Pearl (str. 151), Kiel (str. 152), Malmö 
(str. 152) a Bremen (str. 153)

• Včetně upevňovacího materiálu pro upevnění 
kulatého oblouku na obloukový stojan

Stojan na dopisní schránkyStojan na dopisní schránky
Kulatý oblouk

Výrobek EAN V x Š Ø
40 03482... mm mm

Nordic 3685 Ni 36870 1 1500 (1200) x 363 32
Nordic 3785 Ni 36860 2 1500 (1200) x 443 32

U.S. poštovní schránka 
Poštovní schránka s červenou 
otočnou vlaječkou

• Velmi prostorná

• 891: k dostání ve dvou barvách: 
bílá a černá

• 892: k dostání v provedení  
masivní hliník

Stojan pro schránku U.S.
Mailbox 
Pro U.S. poštovní schránky

• K zabetonování

• Včetně upevňovacího materiálu pro 
upevnění dopisní schránky na sloupek

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

891 W Bílá 18620 6 220 x 170 x 480
891 S Černá 18610 7 220 x 170 x 480
892 ALU Masivní  

hliník
18630 5 220 x 170 x 480 

Výrobek Barva EAN Výška Ø
40 03482... mm mm

893 S Černá 18650 3 1500 30

Poštovní schránkyPoštovní schránky
U.S. poštovní schránka

Bílá

Nerezový obloukový stojan  
NORDIC 3685 Ni / 3785 Ni
Nerezová ocel odolná proti korozi 

• Stojan Nordic 3685 Ni: vhodný pro 
dopisní schránku Nordic 680 (str. 175)/
Nordic 3680 Ni (str. 159)

• Stojan Nordic 3785 Ni: vhodný pro 
dopisní schránku Nordic 780 (str. 175)/
Nordic 3780 Ni (str. 159)



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

199198 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Stojan na dopisní schránky    Dopisní schránky Dopisní schránky    Stojan na dopisní schránky

c
a

. 
1
2

0
 c

m

c
a

. 
1
2

0
 c

m

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Stojan na dopisní schránkyStojan na dopisní schránky
Universal, patka

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
YVýrobek EAN Ø

40 03482... mm

Uni 190 Ni 89060 8 32

Oblouk Universal 190 
Nerezová ocel odolná proti korozi

• Lze dodatečně umístit na již  
instalované stojany Universal 150 Ni

• Vhodný pro všechny modely s roztečí 
otvorů 190 mm: 
Verona (str. 158/174), sada Comfort/
Comfort (str. 160/181), sada Lucca/
Lucca (str. 168), sada Amrum/Amrum 
(str. 161), Modena (str. 167/177), 
Borkum (str. 163/195), Inoxstar, sada 
Olymp/Olymp (str. 180), Amsterdam 
(str. 182), Potsdam (str. 188), sada Vario 
(str. 182), Classico (str. 154)

Stojan na dopisní schránkyStojan na dopisní schránky
Universal

Výrobek EAN Délka Ø
40 03482... mm mm

Universal 150 Ni 00300 8 1500 32

Výrobek Barva EAN Délka Ø
40 03482... mm mm

Universal 150 W Bílá 23900 1 1500 32
Universal 150 S Černá 23920 9 1500 32
Universal 150 Si Stříbrná 23910 0 1500 32

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Montážní patka  
BASE Uni 150
• K dodání ve dvou variantách: 

> nerezová ocel odolná proti korozi 
> pozinkovaná a lakovaná

• Vhodná pro stojan Universal 150 Ni 
a obloukový stojan Nordic

• Sadu tvoří dvě patky

• Snadná montáž – bez nutnosti 
betonování

• Pro přišroubování k pevnému podkladu

Výrobek Barva EAN Materiál
40 03482...

BASE Uni 150 Ni 37260 9 Nerezová ocel
BASE Uni 150 W Bílá 37270 8 Pozinkovaná ocel
BASE Uni 150 S Černá 37290 6 Pozinkovaná ocel
BASE Uni 150 Si Stříbrná 37280 7 Pozinkovaná ocel

• Tipy pro montáž: 
Montáž je nutno provést na pevný pod-
klad (např. beton). Stojan lze individuálně 
přizpůsobit (zkrátit) na výšku (délku). 
Nasadí se doprostřed na uchycení (patku) 
a pevně zatlačí dolů. V případě potřeby 
můžete použít gumové kladivo.

Universal 150 Ni
Nerezová ocel odolná proti korozi

• Univerzální použití pro téměř všechny 
nerezové, ocelové a plastové dopisní 
schránky

• Složený ze dvou trubek se speciálním 
děrováním

• Dopisní schránky se upevňují na stojan 
zevnitř pro lepší ochranu proti krádeži

Universal 150
Pozinkovaný a lakovaný

• K dodání ve třech barvách:  
bílá, černá a stříbrná

• Složený ze dvou trubek se speciálním 
děrováním

• Dopisní schránky se upevňují na stojan 
zevnitř pro lepší ochranu proti krádeži

• Pro zabetonování nebo k montáži pomocí 
patky BASE Uni 150 (viz strana 199)

• Trubky stojanu lze v případě potřeby 
zkrátit

• Není vhodný pro typy Opera/Quadus 
(str. 156), Hamburg (str. 167), Capri 
(str. 176), Cosmo (str. 157) a boxy 
na noviny

• Pro zabetonování nebo k montáži pomocí 
patky BASE Uni 150 (viz strana 199)

• Trubky stojanu lze v případě potřeby 
zkrátit

• Není vhodný pro typy Opera/Quadus 
(str. 156), Hamburg (str. 167), Capri 
(str. 176) a boxy na noviny

Černá  
(podobná odstínu 
RAL 9005) Stříbrná 

• Jednoduchá montáž: 
> odstraňte plastové krytky na koncích  
   kulatého oblouku, 
> nasaďte nástavec na obě trubky  
   stojanu Universal 150 Ni, 
> nástavec poté při montáži stojanu  
   dopisní schránky připevněte pomocí  
   upevňovacích šroubů.

Rozměry v mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

201200 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Volně stojící dopisní schránky    Dopisní schránky Dopisní schránky    Volně stojící dopisní schránky

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

by BURG-WÄCHTER by BURG-WÄCHTER

SECURITY 

LEVEL

SECURITY 

LEVEL

Europa 731
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• Praktická prostorná dopisní schránka

• Volně stojící nebo 
s montáží na stěnu

• Odpovídá i švýcarské poštovní normě

• K dodání ve dvou barvách: 
bílá a odstín starého železa

• Komfortní hloubka

• Formát vhozu: DIN B4

• Nahoře: část na dopisy s integrovaným 
vhozem

• Dole: prostorná přihrádka na balíky 
s dvířky pro výběr pošty (magnetické 
zavírání)Průchozí rozměry dvířek 
(V x Š): 150 x 357 mm, užitná hloubka: 
261 mm

• Tip: vhodný stojan na dopisní schránku 
Europa 731 najdete na straně 203

Europa 732 
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• S přesahující plastovou střechou

• Praktická prostorná dopisní schránka

• Volně stojící nebo s montáží na stěnu

• Odpovídá i švýcarské poštovní normě

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, odstín starého železa a stříbrná

• Komfortní hloubka

• Formát vhozu: DIN B4

• Nahoře: část na dopisy s integrovaným 
vhozem

• Dole: prostorná přihrádka na balíky 
s dvířky pro výběr pošty (magnetické 
zavírání)

Vhodné pro: Stojan EST  

pro montáž volně stojící 

schránky (viz str. 203)

Volně stojící dopisní schránky Volně stojící dopisní schránky 
Europa

Volně stojící dopisní schránky Volně stojící dopisní schránky 
Europa

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

731 W Bílá 20030 8 360 x 407 x 292 371 x 32
731 E Odstín starého železa 20020 9 360 x 407 x 292 371 x 32

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

732 W Bílá 19850 6 411 x 455 x 324 371 x 32
732 E Odstín starého železa 19840 7 411 x 455 x 324 371 x 32
732 Si Stříbrná 19730 1 411 x 455 x 324 371 x 32
ABE 1 08290 4

Odstín starého železa

Odstín starého železa Stříbrná

Bílá (podobná odstínu RAL 9016) Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

• Průchozí rozměry dvířek (V x Š):  
150 x 357 mm, užitná hloubka: 261 mm

• Tip: vhodný stojan na dopisní schránku 
Europa 732 najdete na straně 203

• ABE: montážní sada pro nástěnnou 
montáž u modelu Europa 732 se střechou



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

203202 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Dopisní schránky    Volně stojící dopisní schránky Volně stojící dopisní schránky    Dopisní schránky 

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

SECURITY 

LEVEL

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Volně stojící dopisní schránky Volně stojící dopisní schránky 
Dual

Volně stojící dopisní schránky Volně stojící dopisní schránky 
Europa a Dual

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

821 W Bílá 34120 9 360 x 407 x 292 356 x 32
821 Si Stříbrná 34130 8 360 x 407 x 292 356 x 32
821 Ant Antracitová 34180 3 360 x 407 x 292 356 x 32
3821 Ni Nerezová ocel 34470 5 360 x 407 x 292 356 x 32

Stříbrná

Antracitová
(podobná odstínu 
RAL 7016) Nerezová ocel

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

EST 1 W Bílá 08270 6 1200 x 80 x 80
EST 1 S Černá 08260 7 1200 x 80 x 80
EST 1 Si Stříbrná 10910 6 1200 x 80 x 80
ABE 1 08290 4

Dual Front
Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• Pozinkovaný ocelový nebo nerezový plech

• Ocelové provedení k dodání ve třech  
barvách: bílá, stříbrná a antracitová

• Vhoz: DIN C4

• Děrované provedení pro snadnou montáž

• Vhoz a dveře na přední straně

• Vhodné i pro montáž na zeď

Stojan pro modely Dual 
a Europa 
K zabetonování

• Z hliníku

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, černá a stříbrná

• Lze zkrátit na požadovanou délku



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

205204 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Volně stojící dopisní schránky / sestavy    Dopisní schránky Dopisní schránky    Volně stojící dopisní schránky / sestavy

Volně stojící dopisní schránky / sestavyVolně stojící dopisní schránky / sestavy
Volně stojící, Dual

Volně stojící dopisní schránky / sestavyVolně stojící dopisní schránky / sestavy
Volně stojící, Dual

Příslušenství
Stojan EST

• Ideální pro instalaci jednotlivé dopisní 
schránky Dual/Europa

Montážní sady

• Distanční vložky, šrouby a podložky

Patka Terzo pro montáž na podlahu

• Pevná patka z kvalitní zinkové litiny  
pro dopisní schránky

• Včetně upevňovacího materiálu 
a krytek

Sestava dopisních schránek Dual
Sloupky Terzo 
Volně stojící sestava až šesti dopisních schránek

• Možnost individuální kombinace dopisních schránek 
Dual, sloupků Terzo a montážních sad

• Jednoduchá montáž

• Sloupky Terzo z kvalitního hliníkového profilu 
s povrchovou úpravou práškovým lakováním

• Sloupky jsou předvrtané

• K zabetonování (s patkou Terzo, viz str. 206) 
i k našroubování

• Doporučujeme umístění ve venkovním prostoru 
chráněném proti povětrnostním vlivům

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

Stojan EST 1 W Bílá 08270 6 1200 x 80 x 80
Stojan EST 1 Si Stříbrná 10910 6 1200 x 80 x 80
Stojan EST 1 S Černá 08260 7 1200 x 80 x 80
Montážní sada BK 1 sada na každé spojení 06871 7

Patka Terzo V11- F W Bílá 31000 7

Patka Terzo V11- F Si Stříbrná 17780 8

Patka Terzo V11- F ANT Antracitová 34420 0

Tip: jednoduše přišroubujte na stabilní podlahovou desku, není třeba betonovat

Výrobek Barva EAN
40 03482...

Sloupky Terzo V11- P W Bílá 38530 2

Sloupky Terzo V11- P Si Stříbrná 38500 5

Sloupky Terzo V11- P ANT Antracitová 38510 4

Sada č. 82101 W / Sada č. 83101 Si / 
Sada č. 82121 ANT

Sada č. 84101 Ni / ANT

Sada č. 82102 W / Sada č. 83102 Si 
Sada č. 82122 ANT

Sada č. 84102 Ni / ANT

Sada č. 82104 W / Sada č. 83104 Si 
Sada č. 82124 ANT

Sada č. 84104 Ni/ANT

Sada č. 82103 W / Sada č. 83103 Si 
Sada č. 82123 ANT

Sada č. 84103 Ni / ANT

Sada č. 82106 W / Sada č. 83106 Si 
Sada č. 82126 ANT

Sada č. 84106 Ni/ANT

Dual Front

Dual Front

Dual Front

Dual Front

Dual Front

Na obrázku je vidět příklad 
montáže sloupku Terzo 
VP11-P W s dopisní schránkou 
Dual 821 W

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 550 mm

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 550 mm

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 1364 mm

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 957 mm

Výška vestavby:  1372 mm

Výška celková: 1672 mm

Šířka: 1364 mm

vč. montážní-
ho materiálu

vč. montážní-
ho materiálu

vč. montážní-
ho materiálu



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

207206 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Volně stojící dopisní schránky / sestavy    Dopisní schránky Dopisní schránky    Volně stojící dopisní schránky / sestavy

Volně stojící dopisní schránky / sestavyVolně stojící dopisní schránky / sestavy
Volně stojící, Terzo

Dopisní schránky pro montáž svépomocí
Pro modely Leipzig 777 a Potsdam 877

• Předděrované

Sloupky a střechy
• Kvalitní, práškově lakovaný 

hliníkový profil
• Možnost individuální kombinace
• Umístění pouze ve venkovním 

prostoru chráněném proti 
povětrnostním vlivům

Příslušenství
• Montážní sady: distanční vložky, sa-

mořezné šrouby a podložky (po 4 ks)

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

Děrovaná 777 W Bílá 27380 7 397 x 284 x 104
Děrovaná 777 ANT Antracitová 27320 3 397 x 284 x 104
Děrovaná 877 W Bílá 20280 7 322 x 362 x 100
Děrovaná 877 Si Stříbrná 20800 7 322 x 362 x 100
Děrovaná 877 ANT Antracitová 27790 4 322 x 362 x 100

Výrobek Barva EAN Délka
40 03482... mm

Terzo V11 - 170 W Bílá 38530 2

Terzo V11 - 170 Si Stříbrná 38500 5

Terzo V11 - 170 ANT Antracitová 38510 4

Terzo H14 - 63 W Bílá 27360 9 630
Terzo H14 - 79 W Bílá 27700 3 790
Terzo H14 - 79 Si Stříbrná 20600 3 790
Terzo H14 - 79 ANT Antracitová 37240 1 790
Terzo H14 - 92 W Bílá 27370 8 920
Terzo H14 - 92 ANT Antracitová 34400 2 920
Terzo H14 - 115 W Bílá 27680 8 1150
Terzo H14 - 115 Si Stříbrná 20620 1 1150
Terzo H14 - 115 ANT Antracitová 37250 0 1150

Výrobek Barva EAN
40 03482...

Montážní sada Terzo W Bílá 05951 7

Montážní sada Terzo Si Stříbrná 22081 8

Montážní sada Terzo ANT Antracitová 05950 0

Montážní sada BK 1 montážní sada BK na každé 
spojení dopisních schránek 06871 7

Patka V 11- F W Bílá 31000 7

Patka V 11- F Si Stříbrná 17780 8

Patka V 11- F ANT Antracitová 34420 0

Tip: jednoduše přišroubujte na stabilní podlahovou desku, není třeba betonovat

• Včetně krytek

Volně stojící dopisní schránky / sestavyVolně stojící dopisní schránky / sestavy
Volně stojící, Terzo

• Snadná montáž, vč. montážního materiálu
• Terzo V11: sloupek, profil 110 mm, 

předděrovaný
• Terzo H14: střechy, profil 140 mm, 

předděrovaný

• Patka Terzo: pevná patka z kvalitní 
zinkové litiny na dopisní schránky, 
bez betonování, včetně upevňovacího 
materiálu a krytek

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-115
3x Potsdam 877, děrovaná
4x montážní sada Terzo   
+ 2x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-79
4x Potsdam 877, děrovaná
3x montážní sada Terzo   
+ 4x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-92 W
3x Leipzig 777, děrovaná
4x montážní sada Terzo   
+ 2x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-115
6x Potsdam 877, děrovaná
4x montážní sada Terzo   
+ 7x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11 W
1x střecha Terzo H14-63 W
4x Leipzig 777 W, děrovaná
3x montážní sada Terzo   
+ 4x montážní sada BK

Sestava Terzo, zahrnuje:

2x sloupek Terzo V11
1x střecha Terzo H14-92
6x Leipzig 777 W, děrovaná
4x montážní sada Terzo   
+ 7x montážní sada BK

Sada č. 86430 W / 87430 Si / 
 84430 ANT

Sada č. 86470 W / 84470 ANT

Sada č. 86440 W / 87440 Si / 
 84440 ANT

Sada č. 86480 W

Sada č. 86420 W / 87420 Si / 
 84420 ANT

Sada č. 86490 W / 84490 ANT

Výška vestavby:  1501 mm

Výška celková: 1801 mm

Šířka: 994 mm

Výška vestavby:  1501 mm

Výška celková: 1801 mm

Šířka: 710 mm

Výška vestavby:  1501 mm

Výška celková: 1801 mm

Šířka: 994 mm

Výška vestavby:  1501 mm

Výška celková: 1801 mm

Šířka: 440 mm

Výška vestavby:  1501 mm

Výška celková: 1801 mm

Šířka: 866 mm

Výška vestavby:  1501 mm

Výška celková: 1801 mm

Šířka: 1228 mm

1 sada na jednu střechu 63, resp. 79,  
2 sady na jednu střechu 92, resp. 115



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

209208 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. Vhozy pro dopisní schránky    Dopisní schránky Dopisní schránky    Vhozy pro dopisní schránky

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

80
315

Sklon 25°

Pohled ze
 str

any

30

1
3
0

2
2
5

Vnější vhoz Porta 791 Ni
Z nerezové oceli odolné proti korozi

• Se štítkem na jméno

• Včetně upevňovacího materiálu. 
Přiložené šrouby jsou vhodné pro sílu  
dveří do 35 mm

Výrobek EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

PORTA 791 Ni SB 38110 6 68 x 266 x 9 226 x 22

Vhozy pro dopisní schránkyVhozy pro dopisní schránky
Vnější vhozy

Vhozy pro dopisní schránkyVhozy pro dopisní schránky
Pro zazdění

• Potřebný otvor ve dveřích/stěně pro montáž:  
výška: 45–55 mm; šířka 235–240 mm

Vhoz 794
Masivní hliníkový vhoz

• Je možné namontovat libovolný   
počet schránek nad sebou, protože   
rám vhozu je profilovaný

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, stříbrná a hnědá

Vhozy pro dopisní schránky 795
Pozinkovaná ocel s bílými lakovanými  
dvířky pro výběr pošty

• Nastavitelná hloubka až do síly stěny 490 mm

Výrobek Barva EAN V x Š x H
40 03482... mm

Schránka 
795 W

Pozinkovaná,  
dvířka bílá

32430 1 130 x 260 x 315 - 490

Výrobek Barva EAN V x Š x H Vhoz
40 03482... mm mm

Vhoz 794 W Bílá 32440 0 135 x 305 x 8 230 x 35
Vhoz 794 Si Stříbrná 32450 9 135 x 305 x 8 230 x 35

2 schránky 795 se 2 vhozy 794

Pohled zezadu

Schránka 795 se vhozem 794

Stříbrná

Bílá

Hnědá

Výrobek Barva EAN V x Š Vhoz
40 03482... mm mm

PORTA 796 W Bílá 32470 7 101 x 304 254 x 35
PORTA 796 Si Stříbrná 32480 6 101 x 304 254 x 35
PORTA 796 BR Hnědá 32490 5 101 x 304 254 x 35

Vnější vhoz Porta, jednodílný
Rám z hliníku, vhoz z pozinkované oceli

• Kvalitní práškové lakování

• Vč. upevňovacího materiálu

• Univerzální použití od síly  
dveří/stěny 20 mm

• K dodání ve třech barvách: 
bílá, stříbrná a hnědá

• Potřebný otvor ve dveřích/stěně pro montáž: 
výška: 50-67,5 mm; šířka 257-268,5 mm



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Plast    Dopisní schránky 211Dopisní schránky    Plast210 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.     Balíkové boxy Dopisní schránky    Náhradní díly

Náhradní díly pro dopisní schránkyNáhradní díly pro dopisní schránky

Náhradní díly
• BK 92 M/K: náhradní zámek pro 

dopisní schránky BURG-WÄCHTER

• Samostatné zámky: zámky  
k dopisním schránkám

• BK 92 F: 1 pár standardních držáků  
na jmenovky

• N1: standardní držák na jmenovky

• N2: držák na jmenovky pro modely 
Dual a Europa

• S1: průzor pro model Köln

• SD 1: boční kryt na novinové boxy, kulatý

• SD 2 U: boční kryt na přihrádky na 
noviny ve tvaru U, např. pro model 
London (str. 173) nebo Malaga (str. 179)

• SD 3 V: boční kryt ve tvaru V, např.  
pro sadu Vario (str. 182) nebo sadu 
Amrum (str. 161)

Výrobek EAN Balení Pro výrobek
40 03482... ks

 Dopisní schránky BURG-WÄCHTER 

BK 92 M SB 14111 3 5 Kovové dopisní schránky 65 R

BK 92 K SB 14121 2 
5

Pro téměř všechny plastové 
a litinové modely

65 R 

BK 92 Point SB 30981 0 5 40 W L/R

Samostatné zámky 13880 9 1 Uveďte prosím typ

 Klíče k dopisním schránkám 

Klíč 04040 9 1
Podle 7místného zamykacího 

kódu

Výrobek EAN Balení Rozměry
40 03482... ks mm

BK 92 F SB 18661 9 5 74x22
Držák na jmenovku N1 08110 5 1 74 x 22
Držák na jmenovku N2 28900 6 1 111 x 31
Držák na jmenovku S1 08120 4 1 44 x 14

Bezpečnostní kryt SD1 SB
(Cena za 2 ks)

28871 9 10 Ø 120 mm, baleno 
po 2 kusech: 1 balení = 10 párů

Bezpečnostní kryt SD2 U SB 39861 6 5
100 × 100 mm,  

tvar U

Bezpečnostní kryt SD3 V SB 39871 5 5 100 × 100 mm, 
tvar V

Boční kryt SD 1

Boční kryt SD 2 U

Boční kryt SD 3 V

Pomůcka pro výběr pošty
• Nerezová ocel odolná proti korozi

• Pro výběr plochých zásilek na dně 
schránky

• Snadná i dodatečná montáž nalepením

• Dvě verze

Výrobek EAN Vhodná pro
40 03482... Model

Pomůcka pro výběr pošty 1 Ni 37970 7
Amrum / Set, Amsterdam, Borkum, Comfort / Set, Olymp / Set,  
Leipzig, Lucca / Set, Magdeburg, Nordic, Potsdam, Vario Set

Pomůcka pro výběr pošty 2 Ni 37980 6 Dual, Europa, Kopenhagen, Sylt

BK 92 Point

POHODLNÉ, BEZPEČNÉ, UNIVERZÁLNÍ 

Balíkové boxy pro 
všechny případy!

Balíkové boxy eBoxx a eBoxx EASY+ zajistí doručení vašich balíků, i když nejste doma. 

Napjatě čekáte na svou zásilku? Ale pak nejste doma, 
když doručovatel zazvoní. Namísto nových bot drží-
te v ruce zase jen výzvu k vyzvednutí. Může to být jinak. 
 Postarají se o to balíkové boxy BURG-WÄCHTER! 24 hodin 
denně, sedm dnů v týdnu.  
 

Od DHL, DPD, Hermes nebo jakékoliv jiné doručovací 
služby. I lékárna, dodavatel nápojů nebo pekař zpo-

za rohu doručí vaše objednávky nebo nedělní housky 
naprosto spolehlivě. Pro rodinné domy, dvojdomky 
nebo bytové domy – eBoxx / eBoxx EASY+ jsou 
zde pro všechny  požadavky.

Balíkové boxy



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

213212 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky. eBoxx    Balíkové boxy Balíkové boxy   eBoxx

Balíkový box  
eBoxx
Praktické:

• Tiskopis DIN A4 s kontaktními 
informacemi balíkové služby

Boxy na balíkyBoxy na balíky
eBoxx

Vlastnosti dvířek:

• Západka odolná vůči korozi

• Dorazová tyč jako dveřní zarážka

• Možnost nouzového otevření zevnitř 
(dětská pojistka)

• Zarážky dveří proti neúmyslnému otevření

Stabilní a dlouhá životnost:

• Vysoce pevné spoje svařované laserem

• Sofistikovaný větrací systém

• Vyztužení dna

E 634 S W E 634 S ANT

Boxy na balíkyBoxy na balíky
eBoxx

1 2 3 4

Snadná obsluha ve čtyřech krocích:

GV 644 S SiGV 644 S W

Barva EAN
Balíkový box 

Rozměry/hmotnost
Balík 

max. rozměry/nosnost*
40 03482... v mm v mm

98 12,5

197 20,5

4,9

DIN 
C4

760

575
450

575

380
450

E 634 S ANT / E 634 S W

GV 644 S ANT / GV 644 S W

A 625 ANT / A 625 W **

540

340
405

725

535
405

podle typu 
montáže až 40

podle typu 
montáže až 50

115

380
450

* Nosnost se může lišit podle typu montáže a vlastností stěny. 
Údaj platí pouze pro odborně provedenou montáž. ** Dopisní schránky dle normy DIN EN 13724:2013.

Antracitová 40740 0
Bílá 37710 9

Antracitová 40780 6
Bílá 37720 8

Antracitová 41970 0
Bílá 41960 1

Balíkové boxy eBoxx E v kombinaci 
s dopisní schránkou eBoxx A: možné 
jsou různé varianty pro montáž  
na stěnu, stojan nebo do sestavy.  
viz strana 216 a dále*

Optimální doplněk  
k balíkovému boxu eBoxx E

Dopisní schránka eBoxx A
Poštovní schránka  
z pozinkované oceli

• Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dostání ve dvou barvách

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Bílá (podobná odstínu RAL 9016)Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

4
Tažná síla 400 N

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

3
Tažná síla 300 N

eBoxx E

eBoxx GV



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

215214 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Balíkový box  
eBoxx EASY+
Praktické:

• Přijímejte balíčky, i když nejste doma. 
Kdykoliv. Bezpečně. Bezkontaktně.

• Pro všechny balíkové služby, dodávky 
ze supermarketů, lékáren atd.

• Více zásilek od různých balíkových 
služeb můžete přijímat díky 
individuálnímu kódu pro otevření.

• Možnost montáže na stěnu, na 
podlahu, na stojan nebo na zařízení 
(zapotřebí je Universal 150 eBoxx Ni 
nebo sloupky a traverza Terzo)

Boxy na balíkyBoxy na balíky
eBoxx EASY+

• Pohodlné ovládání prostřednictvím 
aplikace secuENTRY KeyApp: Přidělování 
kódů provozovatelům dodávkových slu-
žeb, kontrola stavu baterie, kontrola, zda 
byl balíček uložen (pro iOS a Android)

Vlastnosti dvířek:

• Západka odolná vůči korozi

• 3bodový zámek a 3 panty

• Dorazová tyč jako dveřní zarážka

• Možnost nouzového otevření zevnitř 
(dětská pojistka)

• Dveřní západka proti neúmyslnému 
otevření

Stabilní a dlouhá životnost:

• Vysoce pevné spoje svařované laserem

• Sofistikovaný větrací systém

• Vyztužení dna

• Dobrá ochrana proti vandalismu:  
Balíkový box s tažnou silou 
bezpečnostního stupně 4 (40 kg) 
poskytuje mimořádně robustní ochranu.

E 635 ANTE 635 W GV 645 ANTGV 645 W

TS 16819

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

4
Tažná síla 400 N

Boxy na balíkyBoxy na balíky
eBoxx EASY+

1 2 3 4

Snadná obsluha ve čtyřech krocích:

eBoxx EASY+    Balíkové boxy Balíkové boxy   eBoxx EASY+

Barva EAN
Balíkový box 

Rozměry/hmotnost
Balík 

max. rozměry/nosnost*
40 03482... v mm v mm

98 12,5

197 20,5

4,9

DIN 
C4

760

575
450

575

380
450

E 635 ANT / E 635 W

GV 645 ANT / GV 645 W

A 625 ANT / A 625 W **

540

340
405

725

535
405

podle typu 
montáže až 40

podle typu 
montáže až 50

115

380
450

* Nosnost se může lišit podle typu montáže a vlastností stěny. 
Údaj platí pouze pro odborně provedenou montáž. ** Dopisní schránky dle normy DIN EN 13724:2013.

Antracitová 41930 4
Bílá 41920 5

Antracitová 41950 2
Bílá 41940 3

Antracitová 41970 0
Bílá 41960 1

eBoxx EASY+ E v kombinaci s dopisní 
schránkou eBoxx A: možné jsou 
různé varianty pro montáž na stěnu, 
stojan nebo do sestavy.  
Viz strana 216 a dále*.

Dopisní schránka eBoxx A
Poštovní schránka z pozinkované oceli

• Po celé ploše pozinkovaná,  
s kvalitní povrchovou úpravou

• K dostání ve dvou barvách

• Se zarážkou otvírání

• Vhoz ve formátu DIN C4

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Bílá 
(podobná odstínu RAL 9016)

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Optimální doplněk  
k balíkovému boxu eBoxx E.

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

ÚROVEŇ 
ODOLNOSTI

3
Tažná síla 300 N

EASY+ E EASY+ GV



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

217216 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Volně stojící balíkové boxy / sestavyVolně stojící balíkové boxy / sestavy
 

Výběr modulů sestav se   dvěma boxy   Výběr modulů sestav se   dvěma boxy   

Sestava eBoxx, zahrnuje:
2x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
2x montážní sada pro sestavu eBoxx (38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 570 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84383 W / 84353 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84437 W / 84413 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
2x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
1x traverza Terzo T 760
2x montážní sada pro sestavu eBoxx (38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 950 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84373 W / 84343 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84426 W / 84403 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
2x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
2x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 570 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84390 W / 84360 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84445 W / 84421 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
2x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
4x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
1x traverza Terzo T 760 
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 950 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84381 W / 84351 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84435 W / 84411 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
2x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
1x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 570 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84387 W / 84357 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84442 W / 84417 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
2x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
2x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
1x traverza Terzo T 760 
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 950 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84379 W / 84349 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84433 W / 84409 ANT

Balíkové boxy   Sestavy

Volně stojící balíkové boxy / sestavyVolně stojící balíkové boxy / sestavy
 

Sestava eBoxx, zahrnuje:
2x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
2x sloupek Terzo 170 
1x traverza Terzo T 760
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1151 x 950 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84371 W / 84341 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84424 W / 84401 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
2x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
2x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
1x traverza Terzo T 760
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1151 x 950 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84375 W / 84345 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84428 W / 84405 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
2x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
4x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
1x traverza Terzo T 760
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1266 x 950 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84377 W / 84347 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84431 W / 84407 ANT

Sestavy     Balíkové boxy



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

219218 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Sestava eBoxx, zahrnuje:
3x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
2x sloupek Terzo 170 
1x traverza Terzo T 1140
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1151 x 1330 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84372 W / 84342 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84425 W / 84402 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
3x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
3x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
1x traverza Terzo T 1140
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1151 x 1330 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84376 W / 84346 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84429 W / 84406 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
3x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
6x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
1x traverza Terzo T 1140
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1266 x 1330 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84378 W / 84348 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84432 W / 84408 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
3x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
1x traverza Terzo T 1140
2x montážní sada pro sestavu eBoxx (38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 1330 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84374 W / 84344 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84427 W / 84404 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
3x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
3x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
1x traverza Terzo T 1140
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 1330 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84380 W / 84350 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84434 W / 84410 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
3x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
6x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
1x traverza Terzo T 1140
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 1330 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84382 W / 84352 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84436 W / 84412 ANT

Volně stojící balíkové boxy / sestavyVolně stojící balíkové boxy / sestavy
 

Výběr modulů sestav se   třemi boxy   

Balíkové boxy   Sestavy

Volně stojící balíkové boxy / sestavyVolně stojící balíkové boxy / sestavy
 

Výběr modulů sestav se   třemi nebo pěti boxy   

Sestava eBoxx, zahrnuje:
5x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
5x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
1x traverza Terzo T 1140
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 1330 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84384 W / 84354 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84438 W / 84414 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
4x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
2x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
1x traverza Terzo T 760
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 950 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84388 W / 84358 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84443 W / 84418 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
4x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
4x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
1x traverza Terzo T 760
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 950 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84391 W / 84361 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84446 W / 84422 ANT

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84385 W / 84355 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84439 W / 84415 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
4x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
1x traverza Terzo T 760
2x montážní sada pro sestavu eBoxx (38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 950 x 450 mm

Sestavy    Balíkové boxy



Sloupky Terzo
• Sloupek z kvalitního hliníkového  

profilu s povrchovou úpravou  
práškovým lakováním

• K zabetonování

• Pro montáž eBoxxu jsou nutné  
dva sloupky

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

221220 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Volně stojící balíkové boxy / sestavyVolně stojící balíkové boxy / sestavy
 

Výběr modulů sestav se   šesti boxy   

Sestava eBoxx, zahrnuje:
6x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
1x traverza Terzo T 1140
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 1330 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84386 W / 84356 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84441 W / 84416 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
6x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
3x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
1x traverza Terzo T 1140
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 1330 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84389 W / 84359 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84444 W / 84419 ANT

Sestava eBoxx, zahrnuje:
6x eBoxx EASY+ E 635 nebo eBoxx E 634
6x dopisní schránka A 625
2x sloupek Terzo 170 
2x patka Terzo
1x traverza Terzo T 1140
2x montážní sada pro sestavu eBoxx  
(38420 6)

výška x šířka x hloubka celkem:
1700 x 1330 x 450 mm

eBoxx EASY+ E 635 
sada č. 84392 W / 84362 ANT

eBoxx E 634 
sada č. 84447 W / 84423 ANT

   Balíkové boxy   Sestavy

traverza eBoxx  
TERZO T 760 a T 1140
Vyztužovací traverza 

• T 760: pro montáž všech sestav se 
stojanem se dvěma schránkami eBoxx, 
provedení E a E + A vedle sebe

• T 1140: pro montáž všech sestav se 
stojanem se třemi schránkami eBoxx, 
provedení E a E + A vedle sebe

Antracitová
(podobná odstínu RAL 7016)

Bílá  
(podobná odstínu  
RAL 9016)

Výrobek Barva EAN V x Š x H Hmotnost
40 03482... mm kg

T 760 W (eBoxx) Bílá 38380 3 170 x 760 x 100 3,2
T 760 ANT (eBoxx) Antracitová 38390 2 170 x 760 x 100 3,2
T 1140 W (eBoxx) Bílá 38400 8 170 x 1140 x 100 4,7
T 1140 ANT (eBoxx) Antracitová 38410 7 170 x 1140 x 100 4,7

Patky Terzo
• Volitelně ke sloupkům Terzo

• Umožňuje montáž bez betonování

• Pro přišroubování k pevnému podkladu

• Včetně upevňovacího materiálu a krytek

• Pro montáž eBoxxu jsou nutné dvě patky Terzo

Výrobek Barva EAN
40 03482...

Terzo V11 - 170 W Bílá 38530 2

Terzo V11 - 170 ANT Antracitová 38510 4

Patka Terzo V11- F W Bílá 31000 7

Patka Terzo V11- F ANT Antracitová 34420 0

Sloupky a traverzy    Balíkové boxy

Příslušenství, sloupky a traverzy pro Příslušenství, sloupky a traverzy pro 
montáž sestavmontáž sestav

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

• Vyrobeno z kvalitní, práškově  
lakované ušlechtilé oceli

• Jen v kombinaci se dvěma  
sloupky Terzo

• Včetně montážního materiálu



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

223222 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Balíkové boxy    Stojany pro individuální montáž     Balíkové boxy 

Universal 150 eBoxx Ni
Nerezová ocel odolná proti korozi

• Univerzální použití pro všechny  
modely eBoxx

• Složený ze dvou nerezových trubek  
se speciálním děrováním

• eBoxxy se upevňují na stojan zevnitř 
pro lepší ochranu proti krádeži

• K zabetonování

• Trubky stojanu lze v případě potřeby 
zkrátit

• Pro balíkový box GV 645 jsou zapotřebí 
dvě sady stojanů

• Včetně montážní sady

Výrobek EAN D x Ø
40 03482... mm

UNIVERSAL 150 eBoxx NI 37801 4 1500 x 32c
a

. 
1
2

0
 c

m

Q
UALITY

M
A

D
E

IN GER

M
A

N
Y

Příslušenství Příslušenství 
Stojany pro individuální montážStojany pro individuální montáž


